
【新型コロナウイルス感染防止のためのガイドライン】

恐れ入りますが、皆様の安全を守るため、ご協力お願い申し上げます。

1.入室後、速やかに下記を行なってください。

①アルコール消毒液による手指消毒

②うがい・手洗い

③検温（インストラクターより行います）

2.下記の方は対面レッスンの受講を承りかねます。
オンラインレッスンへの切り替えをお願い致します。

※またレッスン当日、スタジオ到着後にこれらが判明した場合、お振替は致しかねます。

①当日の検温で37.2℃以上の体温が認められた場合
※ただし、別途発熱の理由がおありの方はその限りではありません。

事前にインストラクターへご相談ください。

②風邪のような症状（咳・くしゃみ・喉の痛み/違和感などの感冒症状）がある方

③1週間以内に、マスクを着用することなく、複数人のいる環境で過ごされた方
　（感染リスクの高い場所に行かれた方）

④日本国外から帰国されて1ヶ月以内の方。
　またはその方と接触されて14日が経過していない方

⑤10日以内に新型コロナウイルスのPCR検査または抗原検査を受けられていない方
　（一部のスタジオでは、もう少し短期間での受検をお願いする場合がございます。）

※現在、東京都各所でモニタリング検査を行なっています。

　また、都内にお住まいの方は、指定施設で無料で受検いただけます。
※受検されていない方は、別途費用（¥2,000円）をお支払いの上、
　レッスン開始前にスタジオで受検いただきます。（支払いは原則現金のみです。）
　また、それによるレッスン時間の延長は行いません。

3.今後は、対面レッスンでないとレッスンの受講が難しい方以外は、
オンラインでのレッスン受講をご検討ください。

ご協力のほど、よろしくお願い致します。

安倉さやかボーカルスタジオ




